?@ﬁ%@
[
@%ﬁ

PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 29 DEL 14/05/18

IMMEDIAT %\/%EN T ESEGUIBILE
ALLEGATIN®

L'anno 2018 il giorno quattordict del mese di maggio alle ore 11,15 in Terni, nella sede
dell' Amr vﬂ@%;amgm Provinciale, il Presidente Lattanzi Giampiero, con ["assistenza del Segretario
senerale dott. Francesco Grilli, delibera sul seguente argomento.

G

. Azione legale per il recupero della disponibilita dell’area prov.le :ita in Avigliano

IL PRESIDENTE

I’area sita in /‘wz%ﬁ iano Umbro, Fg 45 part. 703/parte, di proprieta della Provincia di Terni, inserita
nel piano delle alienazioni e valorizzazioni per ’anno 2018, & occupata senza titolo dalla sig.ra
M.V.;

- la richiesta prot. n. 4507 del 15.3.2018 di liberare la suddetta area entro il 20.4.2018 ¢ stata
disattesa;

- occorre infraprendere le azioni legali per il recupero della disponibilita dell’immobile;

0. 2, lett. b) dello Statuto Provinciale;

1 M%ﬂm in materia d% affidamento dei servizi relativi alla difesa legale dell’ Ente”, approvata
1. 68 d@ﬁ 7.9.2017

3. 4, del D.L gs 18.8.2000, n. 267,

Dato atto che il procedimento amministrativo che si conclude con il presente provvedimento € stato
attivato a‘é"szﬁ“iﬁ:;io in data 10.5.2018 dal Responsabile dott. Maurizio Agro e dovra concludersi nel
termine di trenta giorni il 9.6.2018;

visto il parere favorevole di regolarita tecnica reso in data 10.5.2018 dal Direttore dell’area
giuridico-tecnica dott, Maurizio Agro;

visto il parere favorevole di regolarita contabile reso in data 10.5.2018 dal Direttore dell’area
finanziaria-patrimoniale dott.ssa Gioia Rinaldi;




PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 29 DEL 14/05/18

DELIBERA

di intraprendere le azioni legali nei confronti della sigra M.V., occupante abusiva, per il

1.
2.

dell’incarico legale, in conformita alla direttiva di cui alla D.P. n. 68 del 7.9.2017;
3. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, data I’urgenza.

Il Presidente




PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 29 DEL 14/05/18

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE







